
  
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito - Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO COMPRENSIVO «Fontanile Anagnino» 
Scuola ad Indirizzo Musicale 

Via del Fontanile Anagnino, 123 - 00118 ROMA - RMIC83500V 
Tel. 067900151 - 0679896252 Distretto 18° C.F.80231390586 – Codice Univoco: UFDD7C 

e-mail: RMIC83500V@istruzione.it - PEC: RMIC83500V@pec.istruzione.it 
Sito Istituto: w ww.icfontanileanagnino.edu.it 

 

 

 

Roma, 19 agosto 2024 

prot. vedi segnatura 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di III fascia personale ATA per il triennio 

2024/2027. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso del 13/08/2024 dellU.S.R.Lazio – Ufficio VI  ATP Roma nota prot. A00USURM 

30292 che dispone la pubblicazione delle graduatorie provvisorie di III fascia del personale ATA 

in tutte le Istituzioni Scolastiche in data 19/08/2024; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione in data 19/08/2024 all’albo on line dell’Istituto delle graduatorie provvisiorie 

d’Istituto di III fascia del personale ATA triennio 2024/2027,  qualifica assistente 

amministrativo,  collaboratore scolastico e operatore sanitario nonchè degli esclusi. 

 

Avverso le suddette graduatorie ai sensi dell'art 8 del DM 89/2024 è ammesso reclamo o 

correzioni di errori materiali entro 10 giorni dalla pubblicazione delle stesse 
 
 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Silvia Cuzzoli 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi art. 3, c.2 D.Lgs. n. 39/93) 

 

 

RMIC83500V - A53A939 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008121 - 19/08/2024 - VII - U

mailto:RMIC83500V@istruzione.it
mailto:RMIC83500V@pec.istruzione.it

